
www.braunhousehold.com

Hlavní přednosti produktu Technické údaje

Identity

Rychlovarná konvice

WK5205

Datum vydání: 2-Jan-25

© 2024 De'Longhi Braun Household GmbH

Model WK5205 

Typ WK503AI

Barva Nerezová ocel & 

černá

SKU 0X21010081

EAN 8021098004857

Výkon 2 200 W

Kapacita 1,7 l

Kontrola teploty
5 teplot (40°, 70° 80°, 

90°, 100 °C)

Funkce udržování teploty ⚫

Dotykové rozhraní ⚫

Systém RapidBoil ⚫

Extra velký otvor víka ⚫

EasyPour ⚫

Bezpečnost / ochrana 4-stupňová

Víko odklápěcí

Průhledné okénko ⚫

Filtr proti vodnímu kameni ⚫

Integrované uložení kabelu ⚫

360° základna ⚫

Neobsahuje BPA* ⚫

Rozměry produktu 

(DxŠxV)

230x204x269 mm

Hmotnost produktu cca 1620 g 

Rozměry balení (DxŠxV) 270x220x346 mm

Hmotnost balení cca 2320 g

Kontejner 20GP : 1240 ks

40GP : 2596 ks

40HQ : 2980 ks

Funkce udržování 

teploty

Po aktivaci tato funkce 

pohodlně udržuje vodu na 

vámi zvolené teplotě po 

dobu až 30 minut.

Systém RapidBoil

Uvaří 200 ml vody za 

pouhých 45 sekund.

Ovládání dotykem 

TouchControl

Rozhraní TouchControl

umožňuje snadné použití 

jediným dotykem, takže je 

jednoduché a efektivní.

5 možností nastavení 

teploty

Od bylinných nálevů po 

Oolong, zelený nebo bílý čaj 

a ohřívání dětské stravy: 5 

možností nastavení teploty 

pro dosažení plné chuti 

vašich nápojů.

* pro všechny části určené pro styk s potravinami. Na základě testování třetí stranou

Snadné čištění

Velký otvor víka, vyjímatelný 

a omyvatelný filtr proti 

vodnímu kameni a skryté 

topné těleso pro snadné 

čištění.

Rychlovarná konvice z 

nerezové oceli

Vyrobeno z robustní 

nerezové oceli s dlouhou 

životností uvnitř i vně.

EasyPour

Pohodlné a kontrolované 

vylévání díky designu se 

šikmým výtokem.

Dvojité průhledné okénko 

se stupnicí

Uvařte přesně takové 

množství, jaké potřebujete,

díky stupnici na velké 

množství i jednotlivé šálky.

4-stupňový ochranný 

systém

Automatické vypnutí při 

dosažení teploty, 

vyprázdnění konvice nebo 

sejmutí ze základny. Extra 

stabilita je zaručena až do 

sklonu 15°.

100 testů kvality

Pro zaručení nejvyšších 

standardů kvality, je každé 

zařízení důkladně 

testováno, od vývojové fáze 

až po ukončení sériové 

výroby.



www.braunhousehold.com

Identity

Rychlovarná konvice

WK5205

Rychlovarná konvice Braun Identity,
model: WK5205, barva: nerezová ocel
& černá, výkon 2200 W, nádoba o 
objemu 1,7 l, materiál: nerezová ocel, 
bez obsahu BPA, systém rychlého 
ohřevu RabidBoil, 5 možností 
nastavení teploty (40°, 70° 80°, 90°, 
100 °C), funkce udržování teploty až 
po 30 minut, ovládání dotykem 
TouchControl, odklápěcí víko, dvojité 
průhledné okénko se stupnicí, 4-
stupňový ochranný systém,
hmotnost produktu: 1,6 kg


	Snímek 1
	Snímek 2

